1
!
Auffangwanne durch „Seilausführung”
! Geringe Ansprechhöhe
Problemloser, variabler Einbau in der !
la cuve de recueil grâce à la
„conception avec câble“
!  Hauteur de réaction basse
Montage variable sans problème dans
Typenschlüssel Codes de types
mit allgemeiner bauaufsichtlicher
Zulassung   Z-65.40-191
01
-0
7-
04
F
Stabmaterial
VA = Edelstahl (1.4571)
HB= Hastelloy B
HC = Hastelloy C
TI = Titan
TA = Tantal
KO = Glaskohlestifte
Grundbezeichnung
ELH
Kabelbruchwiderstand
100 = 100 kW
Durchmesser Sondenkörper
ohne Angabe = Ø 40 mm
15 = Ø 15 mm
25 = Ø 25 mm
Anschlussgewinde
ohne Angabe = G1½”
1” = G1”
125”= G1¼”
2” = G2”
GF = G2¾” Überwurfmutter
Material Sondenkörper
ohne Angabe =PE (Polyethylen)
PP = Polypropylen
PV = Polyvinylchlorid
PVDF = Polyvinylidenfluorid
Kabelmaterial
ohne Angabe = TPK
FEP = Teflon
Matériau de tige
HB= Hastelloy B
HC = Hastelloy C
TI = Titane
TA = Tantale
KO = carbone de verre
VA = acier inoxydable (1.4571)
Désignation de base
Résistance de rupture de câble
100 = 100 kW
Diamètre du corps de sonde
sans indication = Ø 40 mm
15 = Ø 15 mm
25 = Ø 25 mm
Pas de vis de raccordement
sans indication = G1½”
1” = G1”
125”= G1¼”
2” = G2”
GF = écrou-raccord G2¾”
Matériau du corps de sonde
sans indication =PE (polyéthylène)
PP = polypropylène
PV = chlorure de polyvinyle
PVDF= fluorure de polyvinylidène
Matériau de câble
sans indication = TPK
FEP = Téflon
Kabellänge in m (Standard TPK)
1 = 1 m
2 = 2 m usw.
Longueur de câble en m (standard TPK)
1 = 1 m
2 = 2 m etc.